
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   15

DEL 31-01-2019

OGGETTO:IMPENGO DI SPESA PER SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO SOCIALE DISTRETTO SOCIALE BASSA SABINA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il Decreto legislativo n. 267/2000, “Testo Unico Enti Locali”;
Visto il Decreto del Sindaco n. 03/2019   con cui il dipendente Falcidi  Armando è stato nominato
Responsabile del Servizio area personale segreteria comunale;
Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2019 e pluriennale 2018/2020 approvato
Vista la nota prot n. 460 del 19.01.2019 con cui si rimetteva il progetto di trasporto sociale a favore di
un minore di nucleo familiare  residente nel Comune  di Stimigliano;
Considerato che con tale richiesta di intervento diretta al Distretto sociale della Bassa Sabina si
proponeva un intervento di € 255,00 e si assumeva l’impegno di finanziare lo stesso nella misura di
€51,00;
Vista la nota prot n. 1205 del 25.01.2019 con cui il Distretto sociale Mirtense  comunicava
l’accettazione del progetto proposto;
Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la spesa di competenza quale quota di compartecipazione
al progetto a carico del Comune;

DETERMINA
1) Di impegnare in favore dell’Associazione di volontariato Associazione Croce Verde sabina
la somma di € 51,00 a titolo di quota di compartecipazione trasporto sociale in favore di minore
residente nel Comune di Stimigliano;

2) Di imputare la spesa di € 51,00 al cap. 1435/00 del bilancio di previsione esercizio 2019 che
presenta la dovuta disponibilità;

3) Di dare atto che  la presente  determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del
visto di copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio ec. finanziario



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 15 del 31-01-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


